
令和 4年 7月吉日 

支部会員各位 

（一社）日本バーテンダー協会 

新潟県支部 技術研究部長 小野 高啓 

 

SudoWorks合同会社セミナー＆試飲会 

新潟亀田蒸溜所見学 

開催のご案内 

 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は協会活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 

 

この度、シンガニ（ボリビア産蒸留酒）のインポーターである SudoWorks 合同会社様と、

合同会社新潟小規模蒸溜所様（新潟亀田蒸溜所）のご協力により、下記の日程で蒸留所見学、

セミナー及び試飲会を開催する運びとなりました。 

 

つきましては、出欠の返信を８月１０日（水）までに、こちらのご案内とともにお送りして

おりますスケジュール調整アプリ「調整さん」へご回答いただくか、各ブロック長までご連

絡ください。 

 

 

尚、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、密を避けた円滑な研究会を開催するべく、

セミナーと蒸溜所見学のタイムスケジュールは、参加人数に応じて決定していきたいと考

えております。当日の詳細なタイムスケジュールにつきましては、諸事確定次第、改めてご

連絡申し上げます。 

 

 

皆様多数のご参加をお待ち申し上げております。 

 

 



 

 

 

記 

 

 

SudoWorks合同会社 シンガニセミナー及び試飲会 

合同会社新潟小規模蒸溜所 新潟亀田蒸留所見学 

 

 

日時 ： 令和４年８月２８日（日） 

      １３時００分～１６時３０分 

 

会場 ： シンガニセミナー … Barイーデンホール 

               （新潟市中央区米山１丁目 5-17 1F） 

      蒸留所見学 … 新潟亀田蒸溜所 

              （新潟市江南区亀田工業団地 1丁目 3-5） 

 

備考：当日も暑い一日になることが予想されます。ノーネクタイなど各自、暑さ対策を

講じた上でご参加ください。 

セミナー会場と蒸留所間の移動方法につきましては、乗り合いでの車移動や、バ

スを利用してのご移動をご提案する予定でおります。参加者の顔ぶれや人数を

鑑みた形で、ブロック長よりご参加の方々各々へ追ってご提案・ご相談させてい

ただきます。 

 

 

以上 

 


